

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังทางสายโนนเจดีย์ - โคกเพชร บ้านคูเมือง หมู่ที่ ๑ ตำบลบัลลังก์ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๒ ช่วง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบัลลังก์ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗,๐๐๐.- บาท (สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ งานทาง (ในเขตชุมชน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๓๗,๐๐๐.- บาท (สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ สิบเอกเทพนภฤต แพงดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธาน

๖.๒ นายวสันต์ ใจรักษา ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป เป็น กรรมการ

๖.๓ นางสาวนันทนา โชติเจริญพงษ์ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี เป็น กรรมการ

ราคากลาง

ส่วนราชการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลปลั่ง
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมถนนลูกรังสายโนนเจดีย์ - โคกเพชร	
สถานที่ก่อสร้าง	บ.โนนเจดีย์ หมู่ที่ 1 ต.ปลั่ง อ.โนนไทย จังหวัดนครราชสีมา	
ประเภทงาน	งานทาง (ในเขตชุมชน)	
กำหนดเป็นราคากลางเมื่อ	วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560	แบบเลขที่ / 2560

ลำดับที่	รายการ	ต้นทุนค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ราคากลางรวมค่า F และภาษี (บาท)	ค่าตาราง F
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- เงินล่วงหน้า 0%
3	ประเภทงานทาง (ในเขตชุมชน)	28,307.20	1.3074	37,008.83	- เงินประกัน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	-	-	- ค่ายกเบ็ดเงิน 6%
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	28,307.20		-	
	รวมราคากลาง			37,008.83	
	ปรับราคาเป็น			37,000.00	
ตัวอักษร	(สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				


หมายเหตุ ค่า Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ นค 04053.3 /ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559


ตามคำสั่งเทศบาลตำบลปลั่ง เลขที่ 420 / 2560 ลงวันที่ 13 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560
กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ- 30 -..... วัน


คณะกรรมการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้วมีมติเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลาง


เรียน นายเทศมนตรีตำบลปลั่ง

- เพื่อโปรดทราบ
- คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว
- เห็นควรอนุมัติราคาดังกล่าวเป็นราคากลาง


ลงชื่อ  สิบเอก ประธานกรรมการฯ
(เทพอนุกฤต พงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายสันต์ ใจรักษา)
นักจัดการงานทั่วไป


ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นางสาวนันทนา โชติเจริญพงษ์)
นักวิชาการเงินบัญชีและบัญชี

ลงชื่อ  หน.ฝ่ายบริหารงานการคลัง รรก.เจ้าหน้าที่พัสดุ
(นางสาวเนตรชนก จากโคกสูง)

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ว่าที่ร้อยตรี  ปลัดเทศบาลตำบลปลั่ง
(ปราสงค์ เพียมะสัง)

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

ร้อยตรี  นายเทศมนตรีตำบลปลั่ง
(สุนทรณ์ กวีกิจรัตน)

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง


ปร.5


ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลปลี
 ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังสายโนนเจดีย์ - โคกเพชร
 สถานที่ก่อสร้าง บ.โนนเจดีย์ หมู่ที่ 1 ต.ปลี อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา
 ประเภทงาน งานทาง (ในเขตชุมชน)
 กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560 แบบเลขที่/ 2560


ลำดับที่	รายการ	ต้นทุนค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ราคากลางรวมค่า F และภาษี (บาท)	ค่าตาราง F
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานชลประทาน				
3	ประเภทงานทาง (ในเขตชุมชน)	28,307.20	1.3074	37,008.83	- เงินค้ำหน้า 0%
4	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม				- เงินประกัน 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- จดทะเบียนเงิน 6%
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	28,307.20		37,008.83	
	รวมราคา			37,008.83	
	ปรับราคาเป็น			37,008.83	

ตัวอักษร (สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ ค่า Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 04053.3 /ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ลงชื่อ  ประมาณการ
 (นายบรรดิษฐ์ สายเสน)
 นายช่างโยธาชำนาญการ

สืบเอก  ตรวจ
 (เทพมงคล พงศ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี  เห็นชอบ
 (ปราณี เพ็ญสัง)
 ปลัดเทศบาลตำบลปลี

ร้อยตรี  อนุมัติ
 (รณรงค์ธรรม กวีกิจรัตน)
 นายกเทศมนตรีตำบลปลี

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบัลลังก์

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังสายโนนเจดีย์ - โคกเพชร

สถานที่ก่อสร้าง บ.โนนเจดีย์ หมู่ที่ 1 ต.บัลลังก์ อ.โนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ 2560

ตามแบบเลขที่ / 2560

ผู้ประมาณราคา นายบรรดิษฐ์ สายเสน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ


ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท

ราคาพาณิชย์ (เดือน ตุลาคม 2560)

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		รวม	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง
				๑	๒		
1	งานปรับเกลี่ยลูกรัง ลึกประมาณ 0.10 ม. บดอัด	ตร.ม.	1,200	0	10.33	10.33	12,396.00
2	งานลูกรัง						
	ลูกรัง (คิ้วหลวม) จากบ่อ	ลบ.ม.	80.00	35.00	-	35.00	2,800.00
	ค่าชุด - ขน	ลบ.ม.	80.00	-	30.86	30.86	2,468.80
	ค่าขนส่ง (65 กม.) พ่วง	ลบ.ม.	80.00	-	133.03	133.03	10,642.40
	ปรับเกลี่ยบดอัดแน่น (รถเกรด)	ลบ.ม.	-	-	34.58	34.58	-
3	งานหินคลุก						
	หินคลุก (คิ้วหลวม) โรงไม้	ลบ.ม.	-	160.00	-	160.00	-
	ค่าชุด - ขน	ลบ.ม.	-	-	-	0.00	-
	ค่าขนส่ง (130 กม.) พ่วง	ลบ.ม.	-	-	265.28	265.28	-
	ปรับเกลี่ยบดอัดแน่น (รถเกรด)	ลบ.ม.	-	-	55.11	55.11	-
รวมราคา							28,307.20

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน ตุลาคม 2560

- ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง ใช้องกรมบัญชีกลาง ฉบับเดือนตุลาคม 2558

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
(นายบรรดิษฐ์ สายเสน)
นายช่างโยธาชำนาญการ